
 
 

UCHWAŁA NR LI/281/23 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Skierniewickiego 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526)  oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi oraz wójtów gmin z terenu 
Powiatu Skierniewickiego, Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 
Skierniewickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, mieszkańcom 
Powiatu Skierniewickiego w 2023 roku zapewniać będzie SKY PHARMA SUKIENNIK SPÓŁKA JAWNA 
Apteka Św. Stanisława, ul. Św. Stanisława 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5054



Załącznik do uchwały Nr LI/281/23

Rady Powiatu Skierniewickiego

z dnia 26 maja 2023 r.

Rozkład godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych na terenie Powiatu
Skierniewickiego

Lp. Nazwa, adres Rozkład godzin pracy

1. Apteka „Maria”
Aneta Gołębiowska – Pędziwiatr
Aleja Klonowa 16
96 -130 Głuchów

poniedziałek – piątek; 8.00 – 16.00

2. Apteka Ogólnodostępna „Nagietek”
Aneta Gołębiowska – Pędziwiatr
ul. Starowiejska 2
96 – 130 Głuchów

poniedziałek – piątek; 8.00 – 19.00
sobota 8.00 – 14.00

3. Apteka „Rodzinna”
Małgorzata i Mariusz Smolczewscy
ul. Główna 20
96 – 124 Maków

poniedziałek – piątek; 8.00 – 18.00
sobota 8.00 – 14.00

4. Apteka „Słoneczna”
Mgr Krzysztof Rżanek
ul. Łowicka 10 A
99 – 417 Bolimów

poniedziałek – piątek; 7.00 – 19.00
sobota 8.00 – 14.00

5. Prywatny Punkt Apteczny
Jolanta Pryk
ul. Reymonta 25
96 – 127 Lipce Reymontowskie

poniedziałek – piątek; 8.30 – 18.00

6. Punkt Apteczny Nowy Kawęczyn
Nowy Kawęczyn 1
96 – 115 Nowy Kawęczyn

poniedziałek – piątek; 8.00 – 15.30

7. Punkt Apteczny „ Słoneczko”
Słupia 133
96 -128 Słupia

poniedziałek – piątek; 8.00 – 17.00

8. Punkt Apteczny
Danuta Zwolińska
Ul. Kościuszki 82
96 – 126 Godzianów

poniedziałek – piątek; 9.30 – 15.30

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5054


	Uchwała
	Zalacznik 1 Rozkład godzin pracy aptek ipunktów aptecznych ogólnodostępnych na terenie Powiatu Skierniewickiego

		2023-06-16T12:17:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




